
Produse alimentare pachet 27.09.2022

I.D.: 73663547

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 251,94 RON - 251,94 RON

Descriere: 1 SALATA ICRE CRAP 1KG KG 2 x 23.21lei/kg= 46.42 2 UNT 60% 200 GR . . BUC 10 X 7,34 lei/kg= 73.40 3 BH BABY HERING CONGELAT 10KG /BAX KG 10.00 X 7.34 lei/kg= 73.40 4 CARTOFI POMCLAIRE 2,5KG 4BUC/BAX BUC 4.00 x 14.68 lei/BUC = 58.72 Total fara TVA = 251.94 LEI
